
Łódź: Dostawa sprzętu techno dydaktycznego z zakresu 

informatyki 

Numer ogłoszenia: 365645 - 2008; data zamieszczenia: 15.12.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Publiczna Policealna Szkoła Nowoczesnych Technologii dla Dorosłych w 

Łodzi, ul. G. Narutowicza 58, Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 631 98 48, faks 042 631 98 48. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Publiczna Szkoła Policealna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu technodydaktycznego 

z zakresu informatyki. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa sprzętu technodydaktycznego z zakresu 

informatyki. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 48.31.50.00-9, 30.23.20.00-4, 

30.21.31.00-6, 30.21.40.00-2, 30.23.60.00-2, 30.23.70.00-9, 33.45.21.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 176502.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• HERKULES PC COMPONENTS Sp. z o.o., Nawrot 114, Łódź, kraj/woj. Polska.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 176502.00  

• Oferta z najniższą ceną: 176502.00 oferta z najwyższą ceną: 189560.00  

• Waluta: PLN.  

 
 


